

GRADO GRADUA	GRAL-eko IZENBURUA TÍTULO DEL TFG	GRAL-eko ZUZENDARIA DIRECTOR/A DEL TFG	GRAL-eko HIZKUNTZA IDIOMA DEL TFG
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Aseguru Erakundeak Arautzen dituen Legediaren Bilakaera	ALAYO ANASAGASTI, MIKEL	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Aseguru Erakundeen Jarduera Arautzen duen Legediaren Eragina eta Bilakaera Historikoa	ALAYO ANASAGASTI, MIKEL	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Amarauaren Problema I	ALBIZURI IRIGOYEN, MIREN IOSUNE	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Amarauaren Problema II	ALBIZURI IRIGOYEN, MIREN IOSUNE	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Amarauaren Problema III	ALBIZURI IRIGOYEN, MIREN IOSUNE	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Euskararen praktika onak: nolako erakunde eta enpresak halako praktika onak	ALKORTA AGIRREZABALA, JON	Indiferente
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Kontsumitzaileak eta hizkuntza-eskubideak	ALKORTA AGIRREZABALA, JON	Indiferente
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Nazioarteko elikagaien merkataritzaren liberalizazioa eta bere ondorioak GIHeko bigarren helburuan	ARESKURRINAGA MIRANDONA, EFREN	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Zeintzuk dira ingurumenean inpaktua duten familia-etxeen ohitura, jokabide eta kontsumo-pautengan eragiten duten faktoreak? Análisi ekonometriko bat EAEn	ARTABE ECHEVARRIA, ALAITZ	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	CO2-aren borondatezko merkatuak. Esperientziak Europar Batasunean	ASTORQUIZA ICAZURIAGA, MARIA INMACULADA	Indiferente
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	El efecto de la diversidad de género en la filantropía corporativa/Genero-aniztasunaren eragina enpresa-filantropian	BARRAINKUA AROZTEGI, ITSASO	Bilingüe
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Enpresa-berrikuntza industria-sektoreetan	BARRUTIA GUENAGA, JON	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Baliabideak kuasimerkatuetan esleitzeko metodologiak	BARRUTIA GUENAGA, JON	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	KONTRATAZIO DIGITALA	BASOREDO OTZERINJAUREGI, IRATI	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	MERKATARITZA-KONTRATAZIOA II	BASOREDO OTZERINJAUREGI, IRATI	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Alarguntasun-pentsio Kontributiboa eta Alarguntasun-pentsio Ez Kontributiboa	BILBAO GARZON, ALBERTO	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Itsasoko Langileen Erregimen Berezia	BILBAO GARZON, ALBERTO	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	A Sektoroko Enpresen Jasangarritasun Txostenen Análisi	BLANCO ZAITEGI, GOIZEDER	Euskara

GRADO GRADUA	GRAL-eko IZENBURUA TÍTULO DEL TFG	GRAL-eko ZUZENDARIA DIRECTOR/A DEL TFG	GRAL-eko HIZKUNTZA IDIOMA DEL TFG
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Maskotentzako hilerrien negozioa/El negocio de los cementerios de mascotas	DE LA PEÑA ESTEBAN, JOSEBA IÑAKI	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Bidaia-irteerak eta garraioa Espainian	DEL VALLE ERQUIAGA, MIREN IKERNE	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Akuikulturaren bilakaera Europar Batasunean	DEL VALLE ERQUIAGA, MIREN IKERNE	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Integración socioeconómica de la población inmigrante en Gipuzkoa	EGUIA PEÑA, MARIA BEGOÑA	Castellano
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Gender Bias in Politics: A Comparison of the Gender Composition of Legislative Committees in Different Legislatures (4th Legislature and 12th Legislature)	ESPINOSA ALEJOS, MARIA PAZ / CIARRETA ANTUÑANO, AITOR	Inglés
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Análisis de Regresión de la Vulnerabilidad Sociodemográfica en Euskadi.	FERNANDEZ SAINZ, ANA ISABEL / MORAL ZUAZO, MARIA PAZ	Castellano
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Indicadores de Desarrollo Humano y Progreso Social: Análisis Económico Avanzado	FERNANDEZ SAINZ, ANA ISABEL / MORAL ZUAZO, MARIA PAZ	Castellano
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Lana eta Zuzendaritza/Trabajo y Derecho	FERNANDEZ URRUTIA, ARANTZAZU BEGOÑA	Indiferente
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	LA REGULACIÓN DE LOS PROTOCOLOS DE ACOSO EN LAS ORGANIZACIONES	GARCIA CELAA, BEATRIZ	Castellano
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Jarduera Ekonomikoei Atxikitutako Elementuen Zerga-trataera	GARCIA FERNANDEZ, MARTA	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	¿Son diferentes los patrones de movilidad al trabajo entre hombres y mujeres? Un análisis econométrico	GONZALEZ CASIMIRO, MARIA PILAR	Castellano
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Datuen Bilketak eta Análisis Econométrico II	GONZALEZ MORGADO, MARIA CRISTINA	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Recogida de Datos y Análisis Econométrico IV	GONZALEZ MORGADO, MARIA CRISTINA / RUBIO PEÑA, JESUS ANGEL	Indiferente
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Datuen Bilketak eta Análisis Econométrico I	GONZALEZ MORGADO, MARIA CRISTINA	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Datuen Bilketak eta Análisis Econométrico III	GONZALEZ MORGADO, MARIA CRISTINA	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Antropometría: gizakien garaiera bizi baldintzen bilakaera historikoaren adierazle	GOÑI MENDIZABAL, IGOR	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Familien Finantza-gaitasuna: Análisis Econométrico	GOROSTIAGA ALONSO, MIREN ARANTZAZU	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Microfinanzas	GUTIERREZ GOIRIA, JORGE	Euskara

GRADO GRADUA	GRAL-eko IZENBURUA TÍTULO DEL TFG	GRAL-eko ZUZENDARIA DIRECTOR/A DEL TFG	GRAL-eko HIZKUNTZA IDIOMA DEL TFG
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Kontratazio Publikoa eta interes sozialeko helburuak	GUTIERREZ GOIRIA, JORGE	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Lean Manufacturing-a enpresetan	HERNANDO SARACHAGA, GOIZALDE	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	KTA Estimatzaileren Propietateak Aztertuz Simulazio Analiaren Bidez	HOYOS RAMOS, DAVID	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Mikroekonomia Konbentzioanaren Kritika	HUALDE VIDAURRE, MIKEL	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Eraginkorrak diren finantza merkatuetan estadistikoki errenta aladakorreko finantza aktiboek nolako probabilitate banaketa jarraitzen dute? Ez simetrikoa edo normala.	JAUREGUI-ARRABURU CENITAGOYA, JUAN FELIX	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Zorrotzaurreko Hiri-Antolamenduaren Plan Berezia: abantailak, erroak eta etorkizunerako aurreikuspenak	JIMENEZ IRURETAGOYENA, MIKEL	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Ekonomia ekofeministaren ekarpenak sistema sozioekonomiko eraldatzeko	JUBETO RUIZ, YOLANDA	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Gizarte ekonomia eta Ekonomia Feministaren arteko loturak	JUBETO RUIZ, YOLANDA	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Análisis de la segregación étnica en los barrios de Vitoria-Gasteiz.	LASSO DE LA VEGA MARTINEZ, CASILDA	Indiferente
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	MERKATU IKERKETA BATEN DISEINU ETA APLIKAZIOA FOCUS GROUP METODOLOGIAN OINARRITUTA	LOPEZ DE GUERENO ZARRAGA, ARITZA	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Etsipenak eragindako heriotzak (Europar eta Estatu Batuetan) eta kapitalismoaren etorkizuna. Neoliberalismoaren garaia pertsonen eta gizartearen osasunean eraginaren inguruko ausnarketa bat	LOPEZ LOSA, ERNESTO	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	NORI DAGOKIO GRADU AMAIERAKO LANAREN EGILE ESKUBIDEAK?	MEJIAS DIAZ, AINHOA	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	DERECHO MERCANTIL I	MENCHACA ARTIZ, AINHOA	Castellano
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Estimazio Ekonometrikoa Pseudo-panelekin I	OGUIZA TOVAR, AINHOA / VIRTO MORENO, JORGE	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Estimazio Ekonometrikoa Pseudo-panelekin II	OGUIZA TOVAR, AINHOA / VIRTO MORENO, JORGE	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Estimazio Ekonometrikoa Pseudo-panelekin III	OGUIZA TOVAR, AINHOA / VIRTO MORENO, JORGE	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Modelos de Oligopolio y Redes	OLAIZOLA ORTEGA, MARIA NORMA	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Ziurgabetasuneko erabaki hartzea: Análisis experimental	ORTIZ DE ZARATE PINA, JULEN CARLOS	Euskara

GRADO GRADUA	GRAL-eko IZENBURUA TÍTULO DEL TFG	GRAL-eko ZUZENDARIA DIRECTOR/A DEL TFG	GRAL-eko HIZKUNTZA IDIOMA DEL TFG
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Ziurgabetasunezko Erabaki Hartzeari Buruzko Teoria: Berrikuspen Kritikoa	ORTIZ DE ZARATE PINA, JULEN CARLOS	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Kultura eta Sormen Industrien Finantza Kontabilitatea	PAYA RUIZ, ALFREDO EUSEBIO	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	2030 Agenda: 4.GJH	PEINADO MARTINEZ, PATRICIA	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	2030 Agenda: 5.GJH	PEINADO MARTINEZ, PATRICIA	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Analysis of the axes of political thought based on the CIS Public Opinion Survey	PEREZ IZQUIERDO, TELMO JUAN	Indiferente
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Impactos de la normativa IFRS17 en la contabilidad de las empresas de seguros y reaseguros	RAMOS BUSTILLO, LANDER	Indiferente
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Análisis de Simulación de las Propiedades de Estimadores	REGULEZ CASTILLO, MARTA	Castellano
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Fruitu Lehorren Merkaturatze Prozesua Ekialde Ertainean	RINCON DIEZ, VIRGINIA	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Produktu-zerbitzu baten egokitzapena gaur egungo Makro eta mikro faktoreei erreparaturaz egindako analisisa	RODRIGUEZ NUÑEZ, ESTIBALIZ	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	AEBetako Mendebaldeko garapen ekonomikoa	SAITUA IDARRAGA, IKER	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Bilakaera eta perspektibak: begirada historiografikoa enpresa estatubatuarrari	SAITUA IDARRAGA, IKER	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	INBERTSIO FUNTSAK: KONTROLATZEKO PROPOSAMENA	SAN JOSE RUIZ DE AGUIRRE, LEIRE	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Inflazio espektatiben eta estabilizazioaren arteko jokoak	SAN MARTIN LIZARRALDE, MARTA	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Nazio Arteko Kontabilitate Arauak	SANCHEZ FAMOSO, VALERIANO	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Gig langileen burnouta ohiko plataformetan vs kooperatibetan	SANTOS LARRAZABAL, JOSU	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Konsumitzaileen pertzepzioa plataforma konbentzionalen eta kooperatiben gig work zerbitzuei buruz	SANTOS LARRAZABAL, JOSU	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Kooperatibak eta gig ekonomia: berrikuspen bibliografikoa	SANTOS LARRAZABAL, JOSU	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Newton- Raphson-en metodoa optimizazio problemetan	SOLA OSORO, MARIA DEL MAR	Indiferente

GRADO GRADUA	GRAL-eko IZENBURUA TÍTULO DEL TFG	GRAL-eko ZUZENDARIA DIRECTOR/A DEL TFG	GRAL-eko HIZKUNTZA IDIOMA DEL TFG
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Bisekzio metodoa optimizazio problemetan	SOLA OSORO, MARIA DEL MAR	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Progresibotasunean eragiten duten Errentaren gaineko zerga-elementuak eta Errenta-banaketaren Ezberdintasun-maila	URKIOLA FERNANDEZ, MIREN AMAIA	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Un análisis de los errores de predicción de los professional forecasters: el caso de la construcción nueva residencial	VAZQUEZ PEREZ, JESUS	Indiferente
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Estimación Económica con Pseudo-paneles II	VIRTO MORENO, JORGE / OGUIZA TOVAR, AINHOA	Castellano
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Estimación Económica con Pseudo-paneles II	VIRTO MORENO, JORGE / OGUIZA TOVAR, AINHOA	Castellano
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Zuzenbide Konkurtsala eta Alerta Goiztiarrak: Kaudimengabezien Prebentzioa eta Kudeaketa	ZEBALLOS MAUDO, IKER	Euskara
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Optimizazio ganbila I	ZUPIRIA GOROSTIDI, LUIS MARIA	Euskara